ПРОТОКОЛ от «09» апреля 2025 года № 1
публичных слушаний по проекту решения земского собрания«Обутверждении отчёта по исполнению бюджета Должанского сельскогопоселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородскойобласти за 2024 год»

Адрес проведения публичных слушаний: 309738 Белгородская область,Вейделевский район, село Долгое, улица Центральная, дом 18, (актовый зал)
09 апреля 2025 года 10.00 часов
Присутствовали – 32 человека
Председательствующий на публичных слушаниях – глава Должанскогосельского поселения Ольга Владимировна Шумская.Повестка дня:1. О проекте решения земского собрания «Обутверждении отчета по исполнению бюджета Должанского сельскогопоселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородскойобласти за 2024 год».
Слушали:Главу Должанского сельского поселения О. В. Шумскую, котораяознакомила присутствующих на публичных слушаниях с проектом решенияземского собрания «Об утверждении отчета по исполнению бюджетаДолжанского сельского поселения муниципального района «Вейделевскийрайон» Белгородской области за 2024 год».
Участники публичных слушаний:
1. Анцупова Е. В. отметила социальную направленность бюджета ипредложила одобрить проект решения земского собрания «Об утвержденииотчета по исполнению бюджета Должанского сельского поселениямуниципального района «Вейделевский район» Белгородской области за2024 год».
2. Удовина И. А. поддержала предложение об одобрении проекта решенияземского собрания «Об утверждении отчета по исполнению бюджетаДолжанского сельского поселения муниципального района «Вейделевскийрайон» Белгородской области за 2024 год».
Решили: Одобрить проект решения земского собрания «Обутверждении отчета по исполнению бюджета Должанского сельского поселениямуниципального района «Вейделевский район» Белгородской области за 2024 год».
Голосовали:
«За» – 32 человека«Против» – нет«Воздержались» – нетПредседательствующийна публичных слушаниях О. В. Шумская